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'DCCIÓN NAC. DE ADUA.'

DE LOS MESES DE ENERO A MAYO

Nivel
Desde:

23 Hasta:23 Ent. 
Desde:

15 Hasta: 15 Clase 
Desde:

0 Hasta: 9 Prog. 
Desde:

0 Hasta: 999 Pry/Act
Desde:

0 Hasta: 99 FF 
Desde:

0 Hasta:99 Obj 
Desde:

0 Hasta: 999 Financiador 
Desde:

1 Hasta: 999

Departamento 
Desde:

0 Hasta: 99

 23   15 DIRECCIÓN NACIONAL DE ADUANAS

 100
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 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
BIENES  DE  CAMBIO
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

Entidad:      468.817.640.443       46.569.633.333      515.387.273.776      168.610.463.056      346.776.810.720      164.891.309.915        3.719.153.141

     468.817.640.443Total General:       46.569.633.333      515.387.273.776      168.610.463.056      346.776.810.720      164.891.309.915        3.719.153.141

     184.879.246.885
      50.822.432.493
       5.261.772.814
       1.400.000.000
      61.840.000.000
     162.914.188.251

       1.700.000.000

       1.088.698.030
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         341.429.519
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